
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 243/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 01 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie przekazania sołectwu Golińsk składników mienia do korzystania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały nr V/38/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie określenia zasad przekazywania jednostkom pomocniczym Gminy Mieroszów 

składników mienia gminnego do korzystania, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuję sołectwu Golińsk do korzystania następujące mienie komunalne:  

1) działkę nr 162/2 obręb Golińsk, o powierzchni 0,8489 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu 

VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00076834/7; 

2) lokal użytkowy o powierzchni 177,68 m² zlokalizowany w budynku użytkowym w Golińsku 30 

będącym własnością Gminy Mieroszów, położonym na działce 303/2 obręb Golińsk, dla której 

Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr SW1W/00080773/2. 

3) działkę nr 113/1 obręb Golińsk, o powierzchni 0,0382 ha, zabudowaną dwoma budynkami dla której 

Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr SW1W/00022327/7; 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


